

Sakarya Üniversitesi'nde Ulusal Coğrafya Bilgi Sistemleri (CBS) Günü Etkinliği Düzenlendi



**Bu Önemli etkinlik
Gümüşhane'de de düzenlenmeli**



Sakarya Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen Coğrafi Bilgi Sistemleri'ni tanıtmak ve alandaki gelişmeleri paylaşmak amacıyla düzenlenen etkinliğe, Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamza Al, Harita Genel Müdürü Tümgeneral Osman Alp, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri Genel Müdür Yardımcısı Dr. Akın Kısa, Serdivan Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Deverenli, Kocaeli Vali Yardımcısı Mustafa Avşarbay, Sakarya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanı İlhan Yılmaz ve CBS alanında faaliyet

gösteren kamu, özel sektör çalışanları, akademisyenler ve farklı üniversitelerden öğrenciler katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Coğrafya Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zerrin Karakuzulu, CBS Gününü geleneksel olarak sürdürmeye çalıştıklarını belirtti. Sakarya Üniversitesi Coğrafya bölümünde derslerde Coğrafya Bilgi Sistemleri'nin yoğun şekilde kullanıldığını ve bunun öğrencilerine büyük avantaj sağladığını vurguladı. Karakuzulu, mezun olan öğrencilerin farklı alanlarda istihdam edildiklerini ve başarılı olduklarını ifade etti. Sakarya Üniversitesinden mezun olan öğrencilerin hem fark yarattıklarını hem de başarılı bir şekilde sektörde yer aldıklarını söyledi.



CBS Genel Müdür Yardımcısı Dr. Akın Kısa, öğrencilerle çalıştıklarını ve gelecekte bu alanda söz sahibi olacak kişilerin gençler olacağını dile getirdi. Yeni teknolojilerle çalıştıklarını belirten Kısa, öğrencilerin de bu teknolojileri öğrenmeleri gerektiğini vurguladı. Numarataj yapan ve veri toplayan ekipler yerine, analiz yapabilen, yöneten ve projeleri daha iyi aktaran kişilerle çalışmak istediklerini ifade etti. Öğrencilere, kendilerini geliştirmeleri gerektiğini ve iyi bir yönetici olmak için iletişim, sosyoloji ve psikoloji gibi alanlarda da bilgi sahibi olmaları gerektiğini tavsiye etti.



Harita Genel Müdürü Tümgeneral Osman Alp, Türkiye'nin geleceğinin gençlerde olduğunu ve ülkeyi gençlere emanet edeceklerini söyledi. Haritacılık ve CBS'nin birbirini tamamlayan alanlar olduğunu belirten Alp, bu alanda farkındalık yaratılmasının önemini vurguladı. Teknolojinin çok ötesine geçen bir boyuta ulaşan CBS'nin, bilginin artması ve artan bilginin teknolojiye yansımalarıyla önemli bir aşamaya geldiğini ifade etti. 21. yüzyılın, coğrafyacılara için çok önemli bir dönem olduğunu belirten Alp, bu dönemin "bilgi çağı" olarak tanımlandığını ve dünya için büyük bir öneme sahip olduğunu söyledi.



Kaynak: Sakarya Üniversitesi – 21.11.2024